
Муниципальное бюджетное учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени Г.А.Обрезанова» п. Пятницкое Волоконовского района

ПРИКАЗ
31 мая 2024г.

№3
п.Пятницкое

о зачислении детей в число обучающихся ДШИ
1. На основании проведенных приемных экзаменов 31мая 2024 года ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную предпрофессиональную
программу в области музыкального, изобразительного искусства ниже перечисленных детей
успешно прошедших вступительные экзамены, предусмотренные требованиям для ДМШ, ДШИ,
ДХШ:
на 8 летнюю программу:
Скрипка
Гамаюнову Ангелину
Духовые инструменты
Винограденко Ивана
Хореография
Олейник Ксению
Изоискусство
Яровую Надежду
Смоленскую Алену
Винограденко Ивана
2. На основании заявления родителей (законных представителей) приказываю зачислить в
число учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную общеразвивающую программу в области
музыкального искусства ниже перечисленных детей:
Духовые инструменты
Гуренко Варвару
Фортепиано
Дронову Анастасию
Хоровое пение
Дегтяренко Алису

Директор Пятницкой ДШИ Н.В.Повидыш


